

ההישג הכפול של ראש"צ: נצחון בכורה וסנסציה

הלכו רק עשר דקות וראש"צ הגדילה את יתרונה. גרעון פוקי שיאג בעט מספרת לאחור, הכי זור נהרף במשקוף השער רי ויעקובי נגח את הכדור החוזר במדויק לרשת - 0:3.
הלכו רק ארבע דקות ושוב העי (82): הלל פרץ באגף הש"כאלי, קטר במדויק ליעקובי שי כעס כ"4 מי מדויק לסיגה הגי בוחה, 0:4.
שפט כשה אשכנז בעורת הי קוונים אטולין והרוש לעיני 3000 צופים במגרש הפועל בראש"צ. 31 יוגה

לוגביו את המזן בתחפזה ושת"י דקוח באחד יותר (54) בעט כאיז ברד מ"80 מסרים חייבן בדייק שבין הדף לקרן.
אלי מדואל, קטרה של ראש"צ המפץ יבלת בעילתה הוא הלס במשט המה, תנהע בשהקני ביה ישיב בסינות מדויקת לי בני המה.
במה המה קינה מדואל שבו המה הוא פני לגרעון פוקי יוגה המה ב"50, מוסקוביץ המה המה המה כל סכני לי המה המה ב"50 מי בעט במדויק ב"50 המה המה

ארבעה מחוזרים ציפו אוי הדו הפועל ראש"צ לציון לחגוג את נצחון הבכורה של קבוצתם בליגה הלאומית. בשבת הגנו אוהדיה הסבלנים נצחון בכורה של כל הדעות מהחזק המה המה גדולה כאשר שיבחו את הי מובילה, קבוצת השיעור המה שבע, בתוצאה המה המה והדיחו אותה בראשונה הי ליגה הלאומית.

אין ספק שההפך הצפוי היה ראויים לנצחונם. זה הישגו של לת טובה, החופש במה המה שלבי המשהק. ההמה המה קני, ככס שלשה המה המה מדואל שער נהפך כדי להיגם את יתרונם נסדה לעיני.
עוד במתיחת המשהק ניכרה באה שבע המיבוריסית להשיג שער מהיר אך נתקלה בהגנה בראשותו של הרצל בן-הרוש כי מנעה מהם כל אפשרות לסכנ את שערו של זימן. אולם ככל שנעו מחוגי השעון קדימה עברה הי יוזמה לרגלי שחקני ראש"צ. מדואל, הרשקוביץ והלל שלטו במרכז השדה ומשם שיגרו כסרי רות אל החלוצים שסיכנו שוב ושוב את שער ב"ש.

בדקה ה"35 היה זה מדואל שפרץ לבדו באגף ימין, הוא הלך על שני מגינים באר"שבעים כי נקרל בדרכו, מסר לאברהם כהן שגיבב בעמדה נוחה, אך זה כפי קום לבעוט מסר לנחום יעקבי שכבעיטה מדוייקת למינה הימית גית המניע את מוסקוביץ - 0:1.
עד לסיום המחצית הראשונה שלף השופט משה אשכנזי פני מיים את הכרטיס הצהוב - פעם לעברו של זיאנו מב"ש ולעברו של שמנר מראש"צ.

עם סתיחת המחצית השנייה הכי זיס אליהו עומר, מאמן ב"ש, את אלי וייצמן במקום זיאנו כדי

- הפועל ראש"צ: זימן - 6; פוקס - 6, בן-הרוש - 7, שפנר - 6, סדרינה - 6; מדואל - 8, הירשקוביץ - 6, הלל - 7; יעקובי - 8, פוקי שיאגו - 6, כהן - 5 (גדסי - 5).
- הפועל באר שבע: מומי קוביץ - 5; בנימין - 5, פרנקו 4, אילוז - 4, אבו גזיר - 5; אליהו - 6, דויד - 5, ע. צבי - 4 (בן שאנו - 4); אפרתן - 5, זיאנו - 4 (וויצמן - 5), ברד - 6.